
  
 

 

 

UCHWAŁA NR LX/493/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Promniku poprzez zmianę jego siedziby 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku dokonuje się przekształcenia siedziby Publicznego Przedszkola 

w Promniku, poprzez zmianę siedziby placówki na nową znajdującą się w Promniku przy ul. Szkolnej 10 a,  

26-067 Strawczyn. 

§ 2. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Publicznego 

Przedszkola w Promniku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                       

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 

                                  



 

Załącznik do uchwały Nr LX/493/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 17  maja 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.  zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr  LX/493/2023 Rady Gminy 

w Strawczynie z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Promniku poprzez 

zmianę jego siedziby 

Z dniem 31 sierpnia 2023 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

Publiczne Przedszkole w Promniku 

Promnik, ul. Szkolna 10 a 

26-067 Strawczyn 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Strawczynie 

Grzegorz Stępień 

 

 

 

Strawczyn, dnia 17.05.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Publicznego Przedszkola w Promniku 

2. Świętokrzyski Kurator Oświaty. 

3. a/a 


